
GMINA WAGANIEC
17-731 Hfcfcaniec, ul. Dwwwa u
tel. 54 283 CO 44, fax 54 283 06 40
REGON.-91Q866459 N(P:891-15-»245

Waganiec, dnia 28.11.2013 r.

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: post^powania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i

odpowiedzialnosci Gminy Waganiec. Numer ogtoszenia: 482818-2013.

Gmina Waganiec dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamowieh publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 - tekst jednolity z pozn. zm.) zmienia tresc

Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia (SIWZ).

1. Zmienia si§ tresc zata^cznika nr 4 tabela nr 3, ktory otrzymuje brzmienie:

Wykaz sprzetu elektronicznego stacionarnego

Lp. Nazwa Rok produkcji
Wartosc
ksiegowa

brutto
Urz^d Gminy

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Drukarka laserowa Lexmark E260d

Skaner Mustek SkanExp

Urza^dzenie wielofunkcyjne Canon

Drukarka HP LaserJet P2055d

Drukarka laserowa Lexmark E360d

Drukarka SAMSUNG ML1640

Zestaw komputerowy

Monitor Benq 21,5"

Urza.dzenie wielofunkcyjne SCX4300

Zestaw komputerowy

Serwer HP ML330T06

Komputer Lenovo Think Centra M58 p1a

Drukarka Xerox (4 szt.)

Zestaw komputerowy (8 szt.)

Urza.dzenie wielofunkcyjne Xerox

Router (4 szt.)

Skaner Epson

Komputer Lenovo Think Centra M58 p1a

2009

2009

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2010

909,95 zt

600,00 z»

1 060,00 zt

1 490,00 z*

991 ,86 zt

285,00 zt

1 906,00 zt

539,00 zt

549,00 zt

2 473,00 zt

3 498,96 zt

2 376,56 zt

31 20,00 zt

31 824,00 zt

1960,00

1360,00

402,86

2376,56



19

20

Zestaw komputerowy

Monitor Acer

2012

2012

RAZEM

2608,00

359,00

60 689,75 zt

Oczyszczalnia Sciekow

1

2

Zestaw komputerowy

Drukarka HP laser Jet P1 102

2009

2011

RAZEM

2 381, 05 zt

360,00 zl

2 741, 05 z*

Gminna Biblioteka Publiczna

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Monitor BENQ LCD 18,5"

Monitor BENQ LCD 18,5"

Monitor BENQ LCD 18,5"

Monitor Hyundai 22"

Monitor AOC 18,5"

Monitor AOC 18,5"

Komputer Fujitsu Esprimo P1510

Zestaw komputerowy AMD

Zestaw komputerowy Intel

2009

2009

2009

2009

2010

2010

2011

2011

2012

RAZEM

449,57 zt

449,57 z*

449,57 z\0 zt

450,00 zt

450,00 zt

2 429,00 zt

2 653,88 zt

1 730,71 zt

9660.10zl

Zespot Obslugi Szkdt

1

2

3

4

5

6

MonitorAOC/LDC8,5"

Monitor AOC 18,5"

Monitor BENQ LCD 18.5"

Drukarka HP P11 02

Zestaw komputerowy ICOM

Drukarka Kyocera FS-1120D

2009

2009

2009

2011

2011

2012

RAZEM

455,63 zt

475,80 zt

449,57 zt

336,90 zt

1 843,77 zt

559,00 zt

41 20,67 z*

Szkota Podstawowa w Niszczewach

1 Tablica interaktywna wraz z oprogramowaniem (SB680) +
zawieszenie scienne - 3 szt. 2011

RAZEM

18098,31 zt

18 098,31 zt

Szkota Podstawowa w Brudnowie

1

2

Drukarka HP laserowa

Tablica interaktywna wraz z oprogramowaniem (SB680) +
zawieszenie scienne - 3 szt.

2010

2011

RAZEM

490,00 zt

18098,31 zt

18 588,31 zt

Zespot Szkot w Zbrachlinie

1

2

Zestaw komputerowy ABC d906

Kserokopiarka cyfrowa WORKCENTER XEROX

2009

2009

3 567,28 zt

4 141, 90 zt



3

4

5

6

7

8

g

Tablica interaktywna wraz z oprogramowaniem (SB680) +
zawieszenie scienne - 3 szt.

Urza,dzenie wielofunkcyjne HP

Monitor LCD 19"

Monitor LCD 19"

Tablica interaktywna Qomo QWB200-PS

Zestaw komputerowy FM2

Zestaw komputerowy FM2

2011

2012

2012

2012

2012

2013

2013

RAZEM

18098,31 zt

599,99 zt

370,50 zt

370,50 zt

3 350,00 z»

1 200,00 zt

1 200,00 zt

32 898,48 zt

Wykaz sprzqtu elektronicznego przenosnego

Lp. Nazwa Rok produkcji
Wartosc
ksiegowa

brutto
Urzqd Gminy

1

2

3

4

5

Laptop DELL Blackl 01 5

Notebook

Notebook Toshiba

Notebook ASUS

Notebook Acer

2010

2012

2011

2011

2011

RAZEM

2 532,02 zf

1 614,05 zt

2 468,00 zt

4 170,00z»

2 369,00 zt

13 153,07 z»

Gminna Biblioteka Publiczna

1 Cyfrowy aparat fotograficzny BENQ E1220 2010

RAZEM

402,89 zt

402,89 zt

Zespot Obslugi Szkot

1 Notebook HP 4520s Bordeaux i3-330M/15,6 2010

RAZEM

2 486,04 zt

2 486,04 zt

Szkota Podstawowa w Niszczewach

1

2

3

4

5

6

Notebook LENOVOBIack Idea Pad G530

Projektor multimedialny BENQ MP 514

Projektor wraz z ekranem

Notebook (Asus B53F)

Projektor (Hitachi ED-A101) - 3 szt.

Wizualizer (QOMO QD3100) - 3 szt.

2009

2009

2010

2011

2011

2011

RAZEM

2 964,99 zt

1 345,00 zt

1 900,00 zt

7 764,60 zt

9 422,94 zt

2 207,96 zt

25 605,49 zt

Szkota Podstawowa w Brudnowie

1

2

Notebook LENOVOBIack Idea Pad 6530

Projektor multimedialny BENQ MP 514

2009

2009

2 964,99 zt

1 345,00 zt



3

4

5

6

7

Projektor wraz z ekranem

Notebook ASUS 12"

Notebook (Asus B53F) - 3 szt.

Projektor (Hitachi ED-A101) - 3 szt.

Wizualizer (QOMO QD3100)

2010

2010

2011

2011

2011

RAZEM

3 800,00 zt

1 400,00 zt

7 764,60 zt

9 422,94 z*

2 207,96 zt

28 905,49 zt

Zespot Szkot w Zbrachlinie

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Notebook LENOVOBIack Idea Pad 6530

Projektor multimedialny BENQ MP 514

Projektor wraz z ekranem

Notebook (Asus B53F) - 3 szt.

Projektor (Hitachi ED-A101) - 3 szt.

Wizualizer (QOMO QD 3100)

Wizualizer WZ3

Projektor Benq MS510

Notebook Samsung+drukarka

Laptop ASUS

2009

2009

2010

2011

2011

2011

2012

2012

2012

2012

RAZEM

2 964,99 zl

1 345,00 zt

3 800,00 z»

7 764,60 z»

9 422,94 zt

2 207,96 zt

929,00 zt

1 721,00zt

1 799,00 zt

1 228,00 zt

331 82,49 zl

Razem sprz%t stacjonarny

Razem sprzet przenosny

146 796,67 zt

103 735,47 zt

Usunieta zostata wartosc oprogramowania, ktora znajduje sie w Specyfikacji Istotnych

Warunkow Zamowienia (SIWZ).

(


